
令和４年７月吉日 

東洋精糖株式会社 

 

年賀状・カレンダー・お中元・お歳暮等廃止のお知らせ 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

この度弊社では、近年のサステナビリティ推進に向けた取り組みやデジタル化の推進

に鑑み、今年度より、年賀状・カレンダー・お中元・お歳暮等によるお取引先様への 

ご挨拶を控えさせていただくことと致しました。 

つきましては、お取引先様におかれましても、弊社へのお心遣いにつきましては御無

用にてご理解賜りたく存じます。 

今後、お取引先様への日ごろの感謝の気持ちを従来以上に本業に向け、さらに誠心

誠意お応えしたいと存じますので、何卒ご理解いただきますようお願いするとともに、

今後とも変わらぬご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 


